כבוד השופט אייל כהן בפני
1. מדינת ישראל

2. רשות המיסים-מע"מ:היחידה המשפטית לתיקים מיוחדים
מבקשים

נגד
6. דמיטרי ציבולבסקי

משיב

החלטה

מיום החל נוספים, חודשים 3 למשך ידי המבקשת, על שנתפסו תפוסים החזקת תוקף להארכת נוספת בקשה בפניי
3.6.18, מכוח סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, יחד עם סעיפים 21

ו- 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

יוער כי בבקשתה המקורית עתרה המבקשת לארכה בת 180 יום ואולם בנספח לדו"ח סודי (סומן במ/1 מיום 25.6.18)
ציינה כי מצמצמת היא את עתירתה כאמור לעיל.

התפוסים החזקת תוקף את והארכתי המבקשת, של הקודמת בקשתה את לקבל מצאתי 19.1.18 מיום בהחלטתי
יום. לא אחזור על המפורט שם.

אצפה מן המבקשת לנצל באופן המיטבי ביותר את תקופת הארכה. בשים לב לכלל קורותיו של הליך זה, מצופה כי לא
ולו לאשרה כדי ממש של טעם ויהא צריך נוספת, בקשה שתוגש ככל מקום, מכל ארכה. למתן נוספת בקשה תוגש

בחלקה.

כלל החומר שהוגש לעיוני ע"י המבקשת יושב אליה באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 09 יולי 2018, בהעדר הצדדים.